2024年２月９日

各  位

会 社 名 日本フェンオール株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 中 野 誉 将

(コード番号 ６８７０ 東証スタンダード市場)

問合せ先 執行役員 管理本部長 中 島 昭

電 話 ０３－３２３７－３５６１

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり決議いたしましたので

お知らせいたします。

なお、2024年3月28日開催予定の当社第63回定時株主総会の承認を経て、正式に決定される予定

であります。

記

１． 取締役の異動（2024年３月28日付）

（１）新任取締役候補者

氏  名 現 役 職 名

 お ぎ わ ら   の り あ き

荻 原 紀 晃
執行役員 営業本部 副本部長

（２）新任取締役候補者の略歴

氏    名
 お ぎ わ ら   の り あ き

荻 原 紀 晃

生 年 月 日 1967年10月21日

略    歴

1990年４月

2015年４月

2017年４月

2019年４月

2021年４月

2023年５月

2023年11月

㈱太陽神戸三井銀行（現 ㈱三井住友銀行）入行

㈱三井住友銀行 目黒法人営業部長

SMBC日興証券㈱へ出向 事業法人本部 特命部長

㈱三井住友銀行 池袋法人営業第二部長

同行 本店法人営業部長

当社へ出向 執行役員（現任）

営業統括部 副統括部長

当社 営業本部 副本部長（現任）

以 上